
ИЗЈАВА 
 

за согласност за дополнителен избор на студентски дом 
 

 
 
 
 
 
 
 

Јас,                                                                                                                                   од 
 
 

студент       на       Факултетот                                                                                                   во 
                                                              ,   со   постојано   место   на   живеење   на   улица 

број 
                                , ДАВАМ СОГЛАСНОСТ доколку не бидам примен-а во избраниот дом 
во  електронската пријава, Комисијата за прием на студенти во државните студентски 
домови во Република Македонија за студиската  2016/2017  година  по  можност  да  ми 
додели студентско легло во: 

 

1. Студентскиот дом „Гоце Делчев„  

2. Студентскиот дом „Кузман Ј. Питу„ 
3. Студентскиот дом „Стив Наумов„ 1 и 2 зграда 
4. Студентскиот дом „Стив Наумов„ 3 зграда 
5. Студентскиот дом „Стив Наумов„ – нови бараки 
6. Студентскиот дом „Пелагонија„ 
7. Студентскиот дом „Томе С. Сениќ„ 
8. Во        ученички        дом        каде        што има непополнети места 

9.      
 
 

(студентот заокружува еден дом) 
 
 
 

 
ИЗЈАВИЛ, 

 

 
име и презиме на студентот 

 

 
своерачен потпис 


